СОВЕТ
ПАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого  созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.03.2021                                                                                                           №   20
д. Панино

Об утверждении  перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность Фурмановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области от 10.12.2016 № 116-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи и изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения», руководствуясь Уставом Панинского сельского поселения Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Панинского сельского поселения в муниципальную собственность Фурмановского муниципального района (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по  законности и правопорядку Совета Панинского сельского поселения.

Глава Панинского сельского поселения			              	А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения 					           С.В. Беляев

Приложение
к Решению Совета
Панинского сельского поселения
от 24.03.2021 № 20

Перечень  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность Фурмановского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Сумма
	Инвентарный номер

	1
	Принтер Brother DCP-7060DR
	1
	8 997,00
	041430203601003

	2
	Компьютер в сборке                                (гл. бухгалтера) -                  МУ КДК
	1
	23 779,00
	04143020200001

	3
	Компьютер в сборе (Монитор АОС 919VZ?19"Intel Pentium G2020/4096Mb/500Gb/DVD-RW/AT)-Администрация
	1
	23 046,00
	00000011133

	4
	Акустическая система 2.0 LOGITECH S120.стационарная, цвет черный                   (980-000010)834
	1
	481,00
	б/н

	5
	шкаф бухгалтерский
	1
	3 788,00
	06163612460006

	6
	тумба выкатная
	1
	1 936,00
	06163612421028

	7
	стол письменный
	1
	1 232,00
	06163612421023

	8
	Телефон "Panasonic" KX-TS2352RUC
	1
	665,00
	06160000000016

	9
	Калькулятор Citizen SDC-888T
	1
	660,00
	04143010180026

[bookmark: _GoBack]